

MICROS ApS

Toftebjergvej 46
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2020

Michael Rosenkrantz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MICROS ApS
Toftebjergvej 46
2970 Hørsholm

e-mailadresse: mro@dovitech.dk

CVR-nr: 30569377

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartner i andre virksomheder samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 819.968.

Egenkapitalen udgør kr. 22.492.311.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		567.154	67.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.575	-49.218
Resultat af ordinær primær drift		503.579	18.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-18.764	4.488.795
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.000	0
Andre finansielle indtægter		1.118.828	0
Andre finansielle omkostninger		-152.083	-455.810
Ordinært resultat før skat		1.463.560	4.635.499
Skat af årets resultat	1	-643.592	0
Årets resultat		819.968	4.635.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-2.700.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.488.795	-4.488.795
Overført resultat		5.308.763	2.553.296
I alt		819.968	4.635.499

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		15.436.428	11.212.802
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.436.428	11.212.802
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.609.778
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.000.000	4.609.778
Anlægsaktiver i alt		16.436.428	15.822.580
Tilgodehavende skat		369.393	85.232
Andre tilgodehavender		1.716.443	1.361.347
Tilgodehavender i alt		2.085.836	1.446.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.341.492	10.602.915
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.341.492	10.602.915
Likvide beholdninger		367.028	92.049
Omsætningsaktiver i alt		11.794.356	12.141.541
Aktiver i alt		28.230.784	27.964.121

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	4.488.795
Overført resultat		22.367.311	17.058.544
Forslag til udbytte		0	2.700.000
Egenkapital i alt		22.492.311	24.372.339
Hensættelse til udskudt skat		643.592	0
Hensatte forpligtelser i alt		643.592	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.360.857	2.124.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.611	241.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.739.468	2.124.865
Gæld til realkreditinstitutter		220.340	239.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	105.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.073	879.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.413	1.466.917
Gældsforpligtelser i alt		5.094.881	3.591.782
Passiver i alt		28.230.784	27.964.121

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.488.795	17.058.548	2.700.000	24.372.343
Betalt udbytte	0	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat	0	-4.488.795	5.308.763	0	819.968
Egenkapital, ultimo	125.000	0	22.367.311	0	22.492.311

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	643.592	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>643.592</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	11.269.410
Tilgang	4.287.200
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>15.556.610</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-56.608
Årets afskrivning	-63.575
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-120.183</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.436.428</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.808.067	0
Tilgang	0	1.000.000
Afgang	-22.808.067	0
Kostpris ultimo	0	1.000.000
Nettoopskrivninger primo	-18.198.289	0
Tilbageførsel af nedskrivning på afhændede kapitalandele	18.198.289	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JCN Industriservice ApS, Roskilde	10%	2.271.448	910.243

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.581.197	-220.340	4.369.857	3.479.497
Anden gæld	378.611	0	378.611	0
	4.959.808	-220.340	4.739.468	3.479.497

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1